Pauta das Matérias da
14ª Sessão Ordinária, em 13 de junho de 2024

1.PARECER DE CONTAS ANUAIS, PROCESSO N.º 12001E22. Autoria: TCM-BA.
Assunto: Parecer relativo a prestação de contas do Poder Executivo Municipal de
Itabela, relativos ao exercício financeiro de 2021, de responsabilidade do gestor Lu-
ciano Francisqueto (Única discussão e votação);

2.PARECER DE CONTAS ANUAIS, PROCESSO N.º 07786E23. Autoria: TCM-BA.
Assunto: Parecer relativo a prestação de contas do Poder Executivo Municipal de
Itabela, relativos ao exercício financeiro de 2022, de responsabilidade do gestor Lu-
ciano Francisqueto. Processo TCM 07786Ee23 (Única discussão e votação);

Sala das Sessões Maria José Santana de Oliveira, Itabela-BA, 11 de junho de 2024

Ademilson Eugênio dos Santos
Presidente

Câmara Municipal de Itabela – BA | CNPJ: 16.234.544/0001-58
Av. Manoel Ribeiro Carneiro, Nº 327, Térreo, Centro, Itabela – BA | CEP: 45848-000
(73) 3270-2330 | E-mail: contato@camaradeitabela.ba.gov.br  |  www.camaradeitabela.ba.gov.br